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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji FLI'MCKI SAVEZ SRB”E
Kragujevac, 20. - 22.7.2018 e gt

Disciplina 1 Muski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
20.07.2018 - 9:30 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2018
Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 18 godina

1. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina 4:09.06 689 A

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:00.70 200m: 2:04.10 300m: 3:07.57 400m:  4:09.06
2. SAVIC, Aleksandar 01 Polet 4:09.23 688 A

50m: 28.68 28.68 150m: 1:30.91 30.96 250m:  2:33.71 31.09 350m: 3:37.83 32.00
100m: 59.95 31.27 200m: 2:02.62 3171 300m: 3:05.83 32.12 400m: 4:09.23 31.40

3. BABIC S, Dusan 00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:11.00 674 A
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:02.51 200m: 2:09.67 300m: 3:11.36 400m: 4:11.00

4. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina 4:19.67 608 A

50m: 30.00 30.00 150m: 1:35.62 33.20 250m: 2:41.16 32.65 350m: 3:46.92 33.29
100m: 1:02.42 32.42 200m: 2:08.51 32.89 300m: 3:13.63 32.47 400m: 4:19.67 32.75

5. PETKOVIC, Andrija 01  Sveti Nikola 4:2051 602 A
50m: 2861 28.61  150m: 1:34.16  32.61  250m: 2:39.55 3201  350m: 3:46.24  33.29
100m: 1:01.55  32.94  200m: 2:07.54  33.38  300m: 3:12.95 33.40  400m: 4:20.51  34.27

6. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL Beograd 4:2201 592 B
50m: 29.85 29.85 150m: 1:35.78 33.52 250m: 2:42.75 33.11 350m: 3:49.45 33.01
100m: 1:02.26 32.41 200m: 2:09.64 33.86 300m: 3:16.44 33.69 400m: 4:22.01 32.56

7. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 4:23.15 584 B
50m:  29.67 29.67  150m: 1:35.23 32,72  250m: 2:41.97 32.81  350m: 3:49.91  33.73
100m: 1:02.51  32.84  200m: 2:09.16  33.93  300m: 3:16.18 34.21  400m: 4:23.15  33.24

8. GRUJICIC, Bogdan 01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:26.03 566 B
NL

50m: 30.10 30.10 150m: 1:36.92 33.73 250m: 2:43.87 33.31 350m: 3:52.79 34.62
100m: 1:03.19 33.09 200m: 2:10.56 33.64 300m: 3:18.17 34.30 400m: 4:26.03 33.24

9. CULUM, Strahinja 03  Plivacki klub "Novi Sad" 4:2843 551 B
NL

50m: 29.30 29.30 150m: 1:35.94 33.83 250m:  2:44.14 34.25 350m: 3:53.77 34.60
100m: 1:02.11 32.81 200m: 2:09.89 33.95 300m: 3:19.17 35.03 400m: 4:28.43 34.66

10. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina 4:29.88 542 B
NL
50m: 30.64 30.64 150m: 250m: 350m: 3:49.83 29.17
100m: 1:02.80 32.16 200m: 2:11.31 300m: 3:20.66 400m: 4:29.88 40.05
11. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 4:3251 526 B
NL
50m: 150m: 1:30.91 26.46 250m: 2:33.71 20.71 350m:
100m: 1:04.45 200m: 2:13.00 42.09 300m: 3:21.05 47.34 400m: 4:32.51
12. JOVANOVIC, Marko 03  Novi Beograd 011 4:3262 526 B
NL
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:02.16 200m: 2:11.69 300m: 3:22.72 400m: 4:32.62
13. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 4:36.48 504 B
NL

50m: 29.80 29.80 150m: 1:38.42 34.93 250m:  2:49.83 35.58 350m: 4:02.19 35.88
100m: 1:03.49 33.69 200m: 2:14.25 35.83 300m: 3:26.31 36.48 400m: 4:36.48 34.29
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
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PLIVACKI SAVEZ SRBIJE

Disciplina 1, Decaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, 15 - 18 godina

Rang
14. DIMCIC, Lazar
NL
50m:  30.50  30.50
100m: 1:03.33  32.83
15. ZORKIC, Branislav
NL
50m:  31.60  31.60
100m: 1:06.48  34.88
16. GENOVSKI, Aleksa
NL
50m:
100m: 1:05.69
17. RADOJKO, Minja
NL
50m:
100m: 1:09.02
18. LILIC, Aleksandar
NL
50m:  31.29  31.29
100m: 1:07.59  36.30
19. FILIPOVIC, Nemanja
NL
50m:  31.93  31.93
100m: 1:09.17 37.24
Otvoreno
1. CELIC, Vuk
50m:
100m: 1:00.21
2. LACANSKI, Boris
50m;
100m: 1:00.70
3. SAVIC, Aleksandar
50m: 28.68  28.68
100m:  59.95  31.27
4. BABIC S, Dusan
50m:
100m: 1:02.51
5. SORAK, Stefan
50m:
100m: 1:00.94
6. ADZIC, Nikola
50m; 28.51 28.51
100m: 1:01.00  32.49
7. KOVACEVIC, Lazar
50m:  30.00  30.00
100m: 1:02.42  32.42

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

1:37.32
2:13.93

1:43.03
2:19.70

2:18.81

2:26.73

1:45.71
2:25.12

1:50.30
2:30.86

2:02.27

2:04.10

1:30.91
2:02.62

2:09.67

2:05.85

1:33.38
2:05.86

1:35.62
2:08.51

GR.
02 LaKolubara

33.99  250m: 2:50.62  36.69
36.61  300m: 3:25.49  34.87
01 Plivacki klub "Novi Sad"
36.55  250m: 2:56.41  36.71
36.67 300m: 3:32.99 36.58
03  Plivacki klub "Novi Sad"
250m:
300m: 3:32.82
03  Proleter
250m:
300m: 3:45.30
03  Proleter
38.12  250m: 3:04.26  39.14
39.41  300m: 3:43.46  39.20
03 Crnica
41.13  250m: 3:11.46  40.60
40.56  300m: 3:52.29  40.83
96 Vojvodina
250m:
300m: 3:03.70
02  Vojvodina
250m:
300m: 3:07.57
01 Polet
3096  250m: 2:33.71  31.09
31.71  300m: 3:05.83  32.12

00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

250m:
300m: 3:11.36
92  Vojvodina
250m:
300m: 3:10.30
97  11. APRIL Beograd
32.38  250m: 2:38.08  32.22
32.48  300m: 3:10.80 32.72
00 Vojvodina
33.20  250m: 2:41.16  32.65
32.89  300m: 3:13.63 3247

Vreme Bodova

4:3793 496 R

350m: 4:03.17
400m: 4:37.93

37.68
34.76

4:4344 468 R

350m: 4:09.91 36.92
400m: 4:43.44 33.53
4:4561 457
350m:
400m: 4:45.61
4:58.47 400
350m: 4:10.24 24.94
400m: 4:58.47 48.23
4:58.57 400
350m: 4:21.70 38.24
400m: 4:58.57 36.87
5:10.62 355
350m: 4:31.30 39.01
400m: 5:10.62 39.32

4:.06.09 715 A
350m:
400m: 4:06.09

4:09.06 689 A
350m:
400m: 4:09.06

4:.09.23 688 A
350m: 3:37.83  32.00
400m: 4:09.23  31.40

4:11.00 674 A

350m:
400m: 4:11.00

4:1241 662 A
350m:
400m:  4:12.41

4:13.03 657 A
350m: 3:42.23  31.43
400m: 4:13.03  30.80

4:19.67 608 A
350m: 3:46.92 33.29
400m: 4:19.67 32.75
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji FLI'MCKI SAVEZ SRB”E
Kragujevac, 20. - 22.7.2018 P ke
Disciplina 1, Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno
Rang G.R. Vreme Bodova
8. PETKOVIC, Andrija 01  Sveti Nikola 4:2051 602 A

50m: 28.61 28.61 150m: 1:34.16 32.61 250m:  2:39.55 32.01 350m: 3:46.24 33.29
100m: 1:01.55 32.94 200m: 2:07.54 33.38 300m: 3:12.95 33.40 400m: 4:20.51 34.27

9. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL Beograd 4:2201 592 B
50m:  29.85  29.85 150m: 1:35.78  33.52  250m: 2:42.75 33.11  350m: 3:49.45  33.01
100m: 1:02.26  32.41  200m: 2:09.64  33.86 300m: 3:16.44 33.69  400m: 4:22.01 32.56

10. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 4:2315 584 B
50m:  29.67 29.67  150m: 1:35.23 32,72  250m: 2:41.97 32.81  350m: 3:49.91  33.73
100m: 1:02.51  32.84  200m: 2:09.16  33.93  300m: 3:16.18 3421  400m: 4:23.15  33.24

11. GRUJICIC, Bogdan 01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:26.03 566 B
NL
50m:  30.10 30.10  150m: 1:36.92  33.73  250m: 2:43.87 33.31  350m: 3:52.79  34.62
100m: 1:03.19  33.09  200m: 2:10.56  33.64  300m: 3:18.17 3430  400m: 4:26.03  33.24
12. CULUM, Strahinja 03  Plivacki klub "Novi Sad" 4:2843 551 B
NL

50m: 29.30 29.30 150m: 1:35.94 33.83 250m: 2:44.14 34.25 350m: 3:53.77 34.60
100m: 1:02.11 32.81 200m: 2:09.89 33.95 300m: 3:19.17 35.03 400m: 4:28.43 34.66

13. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina 4:29.88 542 B
NL
50m: 30.64 30.64 150m: 250m: 350m: 3:49.83 29.17
100m: 1:02.80 32.16 200m: 2:11.31 300m: 3:20.66 400m: 4:29.88 40.05
14. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 4:3251 526 B
NL
50m: 150m: 1:30.91 26.46 250m: 2:33.71 20.71 350m:
100m: 1:04.45 200m: 2:13.00 42.09 300m: 3:21.05 47.34 400m: 4:32.51
15. JOVANOVIC, Marko 03  Novi Beograd 011 4:32.62 526 B
NL
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:02.16 200m: 2:11.69 300m: 3:22.72 400m: 4:32.62
16. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 4:36.48 504 B
NL

50m: 29.80 29.80 150m: 1:38.42 34.93 250m:  2:49.83 35.58 350m: 4:02.19 35.88
100m: 1:03.49 33.69 200m: 2:14.25 35.83 300m: 3:26.31 36.48 400m: 4:36.48 34.29

17. DIMCIC, Lazar 02 LaKolubara 4:3793 49 R
NL
50m:  30.50  30.50 150m: 1:37.32  33.99  250m: 2:50.62 36.69  350m: 4:03.17  37.68
100m: 1:03.33  32.83  200m: 2:13.93 36.61  300m: 3:25.49  34.87  400m: 4:37.93  34.76
18. ZORKIC, Branislav 01 Plivacki klub "Novi Sad" 4:43.44 468 R
NL

50m: 31.60 31.60 150m: 1:43.03 36.55 250m:  2:56.41 36.71 350m: 4:09.91 36.92
100m: 1:06.48 34.88 200m: 2:19.70 36.67 300m: 3:32.99 36.58 400m: 4:43.44 33.53

19. GENOVSKI, Aleksa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 4:45.61 457
NL
50m; 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.69 200m: 2:18.81 300m: 3:32.82 400m: 4:45.61
20. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 4:45.76 456
NL

50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.96 34.52 150m: 1:43.44 37.48 200m: 2:20.75 37.31
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji FLI'MCKI SAVEZ SRB”E
Kragujevac, 20. - 22.7.2018 P ke
Disciplina 1, Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

250m: 2:57.72 36.97 300m: 3:34.78 37.06 350m: 4:11.56 36.78 400m: 4:45.76 34.20

21. RADOJKO, Minja 03  Proleter 4:58.47 400
NL

50m: 150m: 250m: 350m: 4:10.24 24.94

100m: 1:09.02 200m: 2:26.73 300m: 3:45.30 400m: 4:58.47  48.23

22. LILIC, Aleksandar 03  Proleter 4:58.57 400
NL

50m: 31.29 31.29 150m: 1:45.71 38.12 250m: 3:04.26 39.14 350m: 4:21.70 38.24
100m: 1:07.59 36.30 200m: 2:25.12 39.41 300m: 3:43.46 39.20 400m: 4:58.57 36.87

23. DJORDJEVIC, Aleksa 04 Pirat 5:10.61 355
NL

50m:  33.36 33.36  150m: 1:51.81 4043  250m: 3:12.33 4055  350m: 4:31.90  39.81

100m: 1:11.38  38.02  200m: 2:31.78  39.97  300m: 3:52.09 39.76  400m: 5:10.61  38.71

24. FILIPOVIC, Nemanja 03  Crnica 5:10.62 355
NL

50m: 31.93 31.93 150m: 1:50.30 41.13 250m: 3:11.46 40.60 350m: 4:31.30 39.01
100m: 1:09.17 37.24 200m: 2:30.86 40.56 300m: 3:52.29 40.83 400m: 5:10.62 39.32

25. ANTONIJEVIC, Lazar 06 Dinamo 5:1243 349
NL
50m; 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.97 200m: 2:35.32 300m: 3:55.55 400m: 5:12.43
26. STEVOVIC, Strahinja 04  Radnicki 1969 5:17.59 332
NL

50m: 33.87 33.87 150m: 1:54.60 41.41 250m: 3:17.20 41.05 350m: 4:38.29 40.58
100m: 1:13.19 39.32 200m: 2:36.15 41.55 300m: 3:57.71 40.51 400m: 5:17.59 39.30

27. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 5:19.07 328
NL
50m:; 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.97 200m: 2:36.66 300m: 4:00.28 400m: 5:19.07
28. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 6:16.18 200
NL

50m: 41.40 41.40 150m: 2:17.81 49.33 250m:  3:54.60 48.94 350m: 5:32.42 49.32
100m: 1:28.48 47.08 200m: 3:05.66 47.85 300m: 4:43.10 48.50 400m: 6:16.18 43.76

29. MILIVOJEVIC, Marko 07  Radnicki 1969 6:25.23 186
NL

50m: 41.86 41.86 150m: 2:19.02 48.25 250m:  4:00.19 50.11 350m: 5:40.87 50.11
100m: 1:30.77 48.91 200m: 3:10.08 51.06 300m: 4:50.76 50.57 400m: 6:25.23 44.36
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